
                                                                                                          

Uchwała  Nr  XXXIV/224/05 

Rady  Powiatu  w  Ełku 

z  dnia 25 stycznia 2005 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 

rok 2005. 

 

        Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 56 ust. 3 

Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 53 z 2003 r. poz.745)  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku na rok 2005 

wg załącznika do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Ełku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Załącznik do uchwały Nr XXXIV/224/05 

                                                                           Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 stycznia 2005r.                  

            

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2005 rok 

 

 
Styczeń 

Kontrola wykorzystania środków budżetowych w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w 

Ełku. 

Luty 

Kontrola gospodarki gruntami i nieruchomościami (przetargi, sprzedaż) 

Marzec –kwiecień 

Kontrola realizacji uchwały budżetowej powiatu za 2004 r. - ocena dokonywanych zmian 

wraz z realizacją wydatków inwestycyjnych za 2004 r. z zachowaniem procedur zawartych w 

ustawie prawo o zamówieniach publicznych. 

Maj 

Kontrola wykorzystania dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek oświaty (Ełckie 

Forum Wspierania Samozatrudnienia Bezrobotnych, Zakład Doskonalenia Zawodowego, 

„Uniwersus”, „ALFA” 

Czerwiec 

Kontrola realizacji wdrażania strategii „Polityki Oświatowej Samorządu Terytorialnego”. 

Lipiec 

Urlop 

Sierpień 

Kontrola realizacji inwestycji wykonywanych przez Powiatowy Zarząd Dróg z udziałem 

środków z Unii oraz kontraktów wojewódzkich. 

Wrzesień 

Kontrola warunków mieszkaniowych w internacie Zespołu Szkół Nr 6 w rozpoczynającym 

się roku szkolnym. 

Październik 

Wykorzystanie dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowywanie zadań 

zleconych jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych w zakresie kultury 

fizycznej i sportu. 

Listopad 

Kontrola realizacji wniosków zgłoszonych przez radnych: 

a) do Zarządu Powiatu i Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

b) do Rady Powiatu 

c) do Komisji Rady 

Grudzień 

1. Opracowanie projektu rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2006 r.  

2. Przedłożenie Radzie Powiatu rocznego planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na  

         2006 r. 

3. Przygotowanie sprawozdania z działania Komisji Rewizyjnej za 2005 r. 

Komisja Rewizyjna dokonuje raz na pół roku oceny realizacji postanowień Statutu Powiatu 

Ełckiego przez Zarząd, Radę oraz Komisje Rady i przedstawia Radzie Powiatu do 

zatwierdzenia ( dwa razy w roku).   

 

 

 


